
1 

 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE N. 2017 - 4 

 

OGGETTO: 10 RETTIFICA ERRORE MATERIALE SU DELIBERAZIONE N. 2016/68 DEL 24.10.2016 

``APPROVAZIONE NUOVA DOTAZIONE ORGANICA AZIENDALE.   

 

Reggio Emilia, questo giorno 31 (trentuno) del mese di gennaio dell’anno 2017 nella sede 

dell’Azienda in Via Pietro Marani 9/1 Reggio Emilia 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

nominato con deliberazione dell’Assemblea dei Soci dell’ ASP “REGGIO EMILIA – Città delle 

Persone” n. 2016/3 del 11/01/2016,  si è riunito alle ore 9,00 a seguito invito del Signor Presidente, 

con l’intervento dei Signori: 

      

N. Componenti Carica Presenti Assenti 

1 RAFFAELE LEONI Presidente X  

2 DANIELA CASI VicePresidente  X 

3 GIUSEPPINA PARISI Consigliere X  

   2 1 

 

Assistono alla seduta il Direttore dell’Azienda: Maria Teresa Guarnieri 

e il segretario verbalizzante: Daniela Agosti 

Il Presidente RAFFAELE LEONI assume la presidenza e, riscontrato legale il numero dei presenti per 

deliberare validamente, dichiara aperta la seduta. 



2 

 

- 10 - 

RETTIFICA ERRORE MATERIALE SU DELIBERAZIONE N. 2016/68 DEL 24.10.2016 

``APPROVAZIONE NUOVA DOTAZIONE ORGANICA AZIENDALE.   

IL CONSIGLIO DI AMMNISTRAZIONE 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 2016/68 del 24.10.2016 “Approvazione 

nuova Dotazione Organica aziendale”  

DATO ATTO che nella premessa si procedeva alla disamina dei profili come di seguito 

riportato: 

 “ …omissis…FUNZIONARI: le Dotazioni Organiche delle Aziende RETE e OSEA, ora 

unificate, prevedevano come fabbisogno stabile rispettivamente n. 5 e n. 3 Funzionari, per 

un totale di n. 8 posti a tempo pieno. 

In considerazione dell’attuale articolazione organizzativa e della valutazione che i servizi 

istituiti sono da presidiarsi da parte di personale appartenente alla categoria D, di Posizione 

Giuridica iniziale D1 ma anche D3, si valuta appropriato e sufficiente un numero di 

funzionari in Cat. Giuridica D pos. Ec. Iniziale D3 pari a 6 posti a tempo pieno. 

In relazione a questo profilo, si precisa che, essendo la precedente denominazione, per 

entrambe le Aziende, quella di “Funzionario capo settore” mentre l’attuale organizzazione 

non prevede articolazione in Settori la denominazione viene rivista in “Funzionario” ed il 

corrispondente profilo professionale sarà oggetto di una rilettura”; 

RILEVATO che la Dotazione Organica approvata risultante dal prospetto denominato All. 

3 alla medesima deliberazione  reca erroneamente la denominazione Funzionario capo settore   

RITENUTO opportuno provvedere alla rettifica di tale mero errore materiale; 

UDITO il Direttore in merito alla regolarità tecnica e contabile del presente atto ai sensi 

dell’art. 28 comma 6 dello Statuto dell’ASP “REGGIO EMILIA – Città delle Persone”; 

Si procede alla votazione in forma palese della presente deliberazione e il Consiglio di 

Amministrazione all’unanimità dei presenti 

D E L I B E R A 

per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate 

1. di approvare conseguentemente la dotazione organica di ASP REGGIO EMILIA Città delle 

Persone, aggiornata al 24.10.2016 come risultante dall’allegato prospetto (All. 1); 

2. di disporre la pubblicazione del presente atto nel sito web aziendale, ai sensi dell’Art. 33 

comma 1 dello Statuto; 

 



3 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

                                                                                Il Presidente                    

 

                                                          ________________________________________ 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

Il Direttore esprime parere favorevole di regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi 

dell’art. 28 comma 6 dello Statuto aziendale. 

                                                                                Il Direttore                    

 

                                                          ________________________________________ 



4 

 

ALLEGATO 1 

CAT EGORIA DENOMINAZIONE FABBISOGNO COPERT I VACANT I note

Dirigente Direttore 1 0 1 Coperto con contratto a TD

Dirigente Dirigente 1 1 0

Dirigente Dirigente 1 1 0

Dirigente Dirigente 1 1 0

T OT ALE 4 3 1

D03 Funzionario

T OT ALE 6 5 1

D Istr. Dir. Amm.vo

T OT ALE 11 6 5

D Ragioniere esperto

T OT ALE 1 1 0

D Resp. Servizio Legale

T OT ALE 1 1 0

D Istr. Dir. Ser.Tecnico

T OT ALE 1 0 1

D Coord. Infermieristico

T OT ALE 1 0 1

D Coord. Resp.Servizi alla persona

T OT ALE 10 10 0

D Coord. Resp.Servizi alla persona P.T . 24 ore

T OT ALE 2 2 0

D Istr.Dir.Coordinatore/Resp. Di servizio

T OT ALE 6 6 0

D Fisioterapista

T OT ALE 6 0 6

D Fisioterapista               P.T . 30 ore

T OT ALE 1 0 1

D Fisioterapista               P.T . 24 ore

T OT ALE 1 0 1

D Fisioterapista               P.T . 18 ore

T OT ALE 4 0 4

D Infermiere

T OT ALE 55 32 23

D Infermiere P.T . 24 ore

T OT ALE 5 0 5

D Terapista Occupazionale 

T OT ALE 1 0 1

C Istruttore

T OT ALE 1 0 1

C Istr. Amm.vo

T OT ALE 16 11 5

C Istruttore Amministrativo  P.T . 30 ore

T OT ALE 1 1 0

C Istruttore Tecnico

T OT ALE 2 1 1

C Anim. Atelierista

T OT ALE 2 2 0

C Anim. Atelierista       P.T . 24 ore

T OT ALE 2 2 0

C Anim. Atelierista       P.T . 18 ore

T OT ALE 1 1 0

C Educatore

T OT ALE 60 48 12

C Educatore  P.T . 18 ore

T OT ALE 1 1 0

C R.A.A.I.

T OT ALE 26 22 4

C Coordinatore Servizio Magazzino

T OT ALE 1 1 0

C Coordinatore Servizio Guardaroba

T OT ALE 1 1 0

DOTAZIONE ORGANICA AL 24.10.2016

 



5 

 

B03 Coll. Inf. Amm.vo

T OT ALE 10 8 2

B03 Coll. Inf. Amm.vo       P.T . 24 ore

T OT ALE 1 1 0

B03 Animatore

T OT ALE 8 6 2

B03 Animatore  P.T . 30 ore

T OT ALE 1 1 0

B03 Animatore  P.T . 24 ore

T OT ALE 4 2 2

B03 Assistente Educatore

T OT ALE 10 10 0

B03 O.S.S. 

T OT ALE 305 257 48

B03 O.S.S. P.T . 24 ore

T OT ALE 7 2 5

B03 O.S.S. P.T . 18 ore

T OT ALE 23 22 1

B03 Operatori di assistenza integrata

T OT ALE 21 0 21

B03 Capo Serv. Cucina

T OT ALE 4 4 0

B03 Op. A.S.T. Elettricista

T OT ALE 1 1 0

B03 Op. A.S.T. Officina

T OT ALE 3 1 2

B03 Operaio manutentore

T OT ALE 1 0 1

B Esecutore Amm.vo

T OT ALE 1 1 0

B Operatore Servizi Logistici

T OT ALE 1 1 0

B Operatore Servizi Logistici  P.T . 18 ore

T OT ALE 1 1 0

B Es. Ser. Accoglienza

T OT ALE 3 3 0

B A.d.B.

T OT ALE 11 11 0

B Op. Spec. Cucina

T OT ALE 11 11 0

B Op. Spec. Cucina       P.T . 24 ore

T OT ALE 1 1 0

B Op. Spec. Cucina     P.T . 18 ore

T OT ALE 1 1 0

B Esecutori alberghiero

T OT ALE 6 0 6

B Op. Sp. Guardaroba

T OT ALE 15 5 10

B Op. Sp. Guardaroba P.T . 24 ore

T OT ALE 1 1 0

B Op. Spec. Magazzino

T OT ALE 3 2 1

B Op. Spec. Pittore Verniciatore

T OT ALE 1 1 0

B Op. Spec. Idraulico

T OT ALE 1 1 0

A Op. Appoggio

T OT ALE 1 1 0

T OT ALE POST I A T EMPO PIENO 629 474 155

T OT ALE POST I A PART  T IME 30 ore 3 2 1

T OT ALE POST I A PART  T IME 24 ore 24 11 13

T OT ALE POST I A PART  T IME 18 ore 31 26 5

T OT ALI 687 513 174

DOTAZIONE ORGANICA AL 24.10.2016

 


		2017-02-08T13:37:03+0000
	LEONI RAFFAELE


		2017-02-08T13:51:09+0000
	GUARNIERI MARIA TERESA




